БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
«ПЕРИНАТАЛЬНЫЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ

от « 11 » января 2021г. г.Элиста

«О создании и утверждении комиссии по разбору жалоб и обращений»

1. Создать и утвердить комиссию по разбору жалоб и обращений при

Врачебной комиссии БУ РК «Перинатальный центр им. О.А. Шунгаевой», в

следующем составе:

Председатель комиссии -  зам.главного врача по КЭР Болаева Ю.М.;

Зам.председателя -  юрист Очиров Э.Н.

Секретарь комиссии -  документовед Дорджиева К.А.;

Члены комиссии:

Басангова Л.В. -  заведующая женской консультации;

Ушанова В.Э. -  зав.МГК и КДЛ;

Окунова В.К. -  главная медсестра;

2. Проводить заседания комиссии по разбору жалоб и обращений по

мере их поступления, в соответствии с Инструкцией о порядке рассмотрения

обращений граждан, утвержденной приказом БУ РК «Перинатальный центр

им О.А. Шунгаевой» №15-пр от 11.01.2016 г.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Главный врач Т.У. Ермошкаева

С приказом ознакомлены: